
ZARZĄDZENIE Nr 358/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania  wobec Wójta Gminy Łęczyca 
czynności z zakresu prawa pracy 

Na podstawie  art. 8 ust.2  ustawy  z 21 listopada  2008 r.  o pracownikach samorządowych  (Dz.U.  
z 2019r.  poz. 1282 ) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378),  zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Sekretarza Gminy – Panią Sylwię Doniak  do wykonywania wobec Wójta  Gminy  
Łęczyca czynności z zakresu prawa pracy niezastrzeżonych przepisami prawa na rzecz  Przewodniczącego 
Rady Gminy oraz Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi  Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-13T12:22:48+0200




